CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN BỔ SUNG VÀO LỚP 10 THPT
Năm học 2018-2019
Trường THPT …………………………………
	Kính gửi:
	Sở Giáo dục và Đào tạo Đồng Tháp

1. Họ và tên học sinh (chữ in hoa):………………………………………… . . . . . . Nam (/ Nữ (
2. Sinh ngày…....tháng…. ..năm…………….. ..Dân tộc………………………..

3. Nơi sinh: huyện (thị, thành):……………………..Tỉnh (Thành phố)……………………………
4. Địa chỉ liên hệ:…………………………………………………………………………………...
5. Học sinh lớp……., trường THCS………………………huyện (thị, TP): ……………… tỉnh:………………
6. Số điện thoại liên hệ:………………………

Kết quả điểm thi Kỳ thi tuyển sinh lớp 10 năm học 2018 – 2019:

1. Môn Ngữ văn: . . . . .  .  .  .      2. Môn Tiếng Anh: . . . . . . . .  .       3. Môn Toán: . . . . . .

4. Điểm ưu tiên, KK (nếu có):. . . . . . . .    5. Tổng điểm xét tuyển: . .. . . . . . . . . .  .

Qua kết quả xét tuyển, tôi không trúng tuyển vào trường THPT. Theo thông báo tại Công văn số 865/SGDĐT-KTKĐCLGD ngày 20/7/2018 của Sở GDĐT, tôi tự nguyện làm đơn xin được xét tuyển bổ sung vào trường THPT ……………………………………………

Nếu trúng tuyển vào trường THPT  . . . …………………………………., tôi xin cam kết sẽ học tại trường này 03 năm cấp THPT.

CHA MẸ HỌC SINH

(ký tên, ghi rõ họ tên)

………….., ngày     tháng      năm 2018

Chữ ký học sinh

(Ký tên, ghi rõ họ tên)